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Rada Miejska w Sztumie 
SESJA Rady Miejskiej w Sztumie 

 

Protokół nr II.2024 

z obrad II sesji Rady Miejskiej w Sztumie 

z dnia 15 maja 2024 roku  

II Sesja w dniu 15 maja 2024  

Obrady rozpoczęto 15 maja 2024 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:24 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Ryszard Antoniuk 

2. Danuta Barańska 

3. Agnieszka Borowska 

4. Wojciech Dobrzyński 

5. Waldemar Fierek 

6. Krzysztof Garbowski 

7. Jarosław Kazimierowicz 

8. Sławomir Lipski 

9. Adam Poćwiardowski 

10. Iwona Ruszkowska 

11. Sławomir Sidorowicz 

12. Piotr Siebert 

13. Piotr Spiżewski 

14. Krystian Zdziennicki 

Ad pkt 1  Otwarcia obrad II sesji Rady Miejskiej dokonał Przewodniczący Rady Waldemar 

Fierek  Przywitał przybyłych na sesję: Bartosza Mazerskiego, Burmistrza Miasta i Gminy, 

Adama Kaszubskiego, Zastępcę Burmistrza, Annę Zawadka, Sekretarza Miasta i Gminy, 

Danutę Wiatrowską, Skarbnika Miasta i Gminy Sztum, Agnieszkę Łuniewską- Jarzyna, 

kierownika Referatu Inwestycji i Majątku; Miłosza Gutjara, kierownika Referatu Gospodarki 

Komunalnej i bezpieczeństwa Małgorzatę Kozłowską, dyrektora Miejsko- Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej, Sołtysów oraz radnych Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek stwierdził prawomocność obrad, w obradach udział 

brało 14 radnych- wszyscy radni obecni. Poinformował, że radny Adam Kaszubski złożył 

rezygnację z mandatu radnego ze względu na powołanie go na stanowisko Zastępcy Burmistrza 

Miasta i Gminy Sztum                                              . 
 

 Lista obecności radnych i osób uczestniczących z urzędu w sesji  stanowi załącznik nr 1                               

i załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
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Lista obecności Sołtysów stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek  poinformował zebranych, że obrady Rady Miejskiej 

są rejestrowane za pomocą urządzeń nagrywających dźwięk i wizję, a uczestnicząc w sesji Rady 

Miejskiej radni wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych 

 

Ad pkt 2  Przewodniczący Rady Waldemar Fierek  poinformował, że porządek obrad II sesji  

wraz z materiałami i projektami uchwał został udostępniony drogą elektroniczną                               

w programie eSesja, o czym radni zostali dodatkowo poinformowani systemem esemesowym.  

 

Ad pkt 2 Przewodniczący Rady Waldemar Fierek przedstawił proponowany porządek obrad, 

który radnym przesłano drogą elektroniczna w programie eSesja wraz z materiałami 

będącymi przedmiotem obrad     

 

Prządek  obrad sesji jest następujący: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad 

2. Przyjęcie ewentualnie zgłoszonych zmian do porządku  

3. Przyjęcie Protokołu Nr I.2024 z obrad I sesji Rady Miejskiej z dnia 06 maja 2024 roku. 

Protokół nr I.2024 z dnia 06 maja 2024r.do wglądu wyłożony w Biurze Rady Miejskiej oraz 

udostępniony w programie eSesja. 

4. Podjęcie uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 

1) powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Sztumie 

2) powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Sztumie oraz 

Przewodniczących Komisji- pkt 5 przedstawi Waldemar Fierek, przewodniczący Rady 

Miejskiej 

5. Przedłożenie przez Burmistrza Miasta i Gminy sprawozdania finansowego Miasta i 

Gminy Sztum za rok 2023. 

Przerwa w obradach 

Wspólne posiedzenie Komisji Rady Miejskiej w celu zaopiniowania projektów uchwał. 

 

Po przerwie: 

6. Podjęcie uchwał  Rady Miejskiej w sprawie  

1) wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 

dzierżaw na czas nieokreślony nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy 

Sztum- przedstawi Agnieszka Łuniewska- Jarzyna, kierownik Referatu Inwestycji i 

Majątku  

2) ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Sztum- przedstawi Anna 

Zawadka, Sekretarz Miasta i Gminy 

7. Zakończenie obrad. 

Wobec braku zmian do porządku obrad Rada przystąpiła do realizacji ww. porządku obrad, 

który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu 

 

 

Ad pkt 3   Przyjęcie Protokołu Nr II.2024 z obrad I sesji Rady Miejskiej z dnia 06 maja 2024 
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roku. Protokół do wglądu wyłożony był w Biurze Rady Miejskiej oraz udostępniony w 

programie eSesja. Radni zapoznali się z treścią protokołu, uwag nie zgłosili i protokół 

podpisali; 

- wobec powyższego Przewodniczący Rady Waldemar Fierek stwierdził o przyjęciu przez 

Radę protokołu nr I.2024  

 

 

Ad pkt 4   Podjęcie uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 

 

 

ad 4) projekt uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Sztumie 

(uchwała nr II.5.2024) przedstawił  Waldemar Fierek, Przewodniczący Rady 

 

Głosowano w sprawie: 
powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Sztumie.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam 

Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, 

Krystian Zdziennicki 

 

- Uchwała nr II.5.2024  wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu 

 

ad 4.2) projekt uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady 

Miejskiej w Sztumie oraz Przewodniczących Komisji (uchwała nr II.6.2024)  przedstawił 

Waldemar Fierek, Przewodniczący Rady  

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Bartosz Mazerski 

 

Głosowano w sprawie: 

powołania składów osobowych stałych komisji rady Miejskiej w Sztumie oraz 

Przewodniczących Komisji 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam 

Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, 

Krystian Zdziennicki 

 

- Uchwała nr II.6.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 5 do 

niniejszego protokołu  

 

 

Ad pkt 5  Zgodnie z porządkiem obrad  Burmistrz Miasta i Gminy Bartosz Mazerski 

przedłożył na ręce Przewodniczącego Rady Waldemara Fierka sprawozdanie finansowe 

Miasta i Gminy Sztum za rok 2023. Niniejsze sprawozdanie radni otrzymali drogą 

elektroniczną w programie eSesja  

 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek ogłosił przerwę w obradach w celu odbycia 

wspólnego posiedzenia resortowych Komisji Rady Miejskiej i zaopiniowania projektów   

uchwał, które będą przedmiotem obrad sesji po przerwie 

 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek wznowił obrady po przewie i kontynuował realizacją 

porządku obrad  

Ad pkt 6    Podjęcie uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 

 

ad 6.1) projekt uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umów dzierżaw na czas nieokreślony nieruchomości 

stanowiących własność Miasta i Gminy Sztum (uchwała nr II.7.2024) przedstawiła 

Agnieszka Łuniewska- Jarzyna ,kierownik Referatu Inwestycji i Majątku informując o 

pozytywnej opinii resortowych Komisji rady Miejskiej: Komisji Wsi, Gospodarki 

Komunalnej i Bezpieczeństwa; Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych z Komisja 

Finansów Publicznych i Rozwoju 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżaw 

na czas nieokreślony nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Sztum.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam 

Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, 

Krystian Zdziennicki 
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- Uchwała nr II.7.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 6 do 

niniejszego protokołu  

 

ad 6.2) projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy 

Sztum (uchwała nr II.8.2024) przedstawiła Anna Zawadka, Sekretarz Miasta i Gminy 

informując o pozytywnej opinii resortowych Komisji rady Miejskiej: Komisji Wsi, 

Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa; Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych z 

Komisją Finansów Publicznych i Rozwoju 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Sztum 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam 

Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr II.8.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 7 do 

niniejszego protokołu  

 

Ad pkt 7   Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek poinformował, że następna  III  sesja   odbędzie się 

28 maja  2022 roku/ wtorek o godz. 15:00 

Sesja będzie poprzedzona posiedzeniami następujących  komisji: 

1) Komisja Finansów Publicznych- posiedzenie komisji 22.05.2024r./środa  o godz. 11:00 

2) Komisja Wsi, Gospodarki Komunalnej- posiedzenie komisji 23.05.2024r./czwartek                   

o godz. 14:00 

3) Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych– posiedzenie komisji 

24.05.2024r./piątek o godz. 13:00 

4) Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej- posiedzenie komisji 27.05.2024r./poniedziałek                   

o godz. 16:00 

W dalszej części wypowiedzi Przewodniczący Rady Waldemar Fierek przedstawił  kilka spraw 

organizacyjnych: 
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1. Informował, że w punkcie interpelacje, zapytania i wnioski radnych zgłaszane są wyłącznie 

na piśmie – odpowiedzi udzielane są na następnej sesji i bezpośrednio radnemu  

2. Na ostatniej sesji informowałem o comiesięcznym odpisie na Fundusz Rady. Do tej pory 

przez wiele lat była kwota 50 zł. dla radnego.  Przewodniczący Rady 130 zł. zaproponował 

odpis dla radnych 70 zł. od Przewodniczącego rady 150 zł. Informacyjnie podał, że dieta 

radnego wynosi 1503,11 zł; dieta wiceprzewodniczącego rady i przewodniczącego komisji 

1932,11 zł. Dieta przewodniczącego rady 2791,50 zł.  

3. Przypominał, że dyskusja nad projektami uchwał prowadzona jest na posiedzeniach 

komisji. Natomiast na sesjach podejmowane są uchwały.  

4. Sołtys z Białej Góry wystąpiła z wnioskiem o dofinansowanie na organizacje Dnia Dziecka 

– Przewodniczący Rady zaproponował 150 zł. jeszcze z Funduszu Rady pozostawionej z 

poprzedniej kadencji 

5. Radni w dzisiejszym otrzymali do wypełnienia : 

1) Ankietę radnego- dane potrzebne do sprawozdawczości i na BIP, nr telefonu i adres 

mailowy 

2) Oświadczenie do księgowości dotyczące podania nr konta na dokonywanie przelewania 

diet 

3) Oświadczenie dotyczące potrąceń na Fundusz Rady 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Waldemar 

Fierek zamknął obrad dziękując za udział 

 

 

Protokołowała:                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                                      Rady Miejskiej w Sztumie 

Czesława Jaźwińska  

                                                                                                              Waldemar Fierek 

  

 

 

                                     


